
Zarządzenie Nr 0050.57.2015 

Wójta Gminy Lubomino 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 
 Na podstawie art.182 ust. 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy /Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm./  zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 0050.54.2015 Wójta Gminy Lubomino z dnia 5 października 2015r. w 

sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w § 2 pkt.1 dodaje się ppkt 9 w 

brzmieniu: 

„ 9/ Budryk Monika, zam. Lubomino- uzupełnienie składu komisji”  
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy  

 

         /-/  Andrzej Mazur 
 


